
Trail des Patrouilleurs
Trubelstock - Championnats Hollandais Femmes

26.09.2020

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Debons Cordona Bovereche

1 1065 VISSERS YVONNE THUN BE NED Trubelstock -
Championnats
Hollandais
Femmes

1982 05:27:55 1:09:02 (1) 4:16:48 (1)

POWERBAR SWISS EXPLORERS

2 1013 STEUNEBRINK
MIRJAM

EELDE NED Trubelstock -
Championnats
Hollandais
Femmes

1977 06:40:50 01:12:55 1:17:59 (2) 3:25:17
(1,+1)

5:03:08 (2,-1)

MARJAN VEENSTRA

3 1012 HULSHOF RIANNE VELP NED Trubelstock -
Championnats
Hollandais
Femmes

1989 08:08:52 02:40:57 1:39:55 (3) 4:23:19
(2,+1)

6:11:13 (3,-1)

N/A
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Trail des Patrouilleurs
Trubelstock - Championnats Hollandais Hommes

26.09.2020

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Debons Cordona Bovereche

1 1006 VAN DER ZON
PETER

LUZERN LU NED Trubelstock -
Championnats
Hollandais
Hommes

1991 04:33:29 0:55:53 (2) 2:27:47
(1,+1)

3:31:51 (1)

N/A

2 1003 BERGHUIJS
WOUTER

BUSSUM ZH NED Trubelstock -
Championnats
Hollandais
Hommes

1989 04:37:44 00:04:15 0:54:30 (1) 2:32:03
(2,-1)

3:33:40 (2)

N/A

3 1005 NIEUWENHUIS
DAAN

ROTTERDAM NED Trubelstock -
Championnats
Hollandais
Hommes

1992 05:01:37 00:28:08 1:01:58 (5) 2:44:01
(4,+1)

3:55:54 (4)

NKBV

4 1002 DERKS KAJ BERG EN DAL NED Trubelstock -
Championnats
Hollandais
Hommes

1984 05:05:41 00:32:12 0:58:30 (3) 2:37:56 (3) 3:51:45 (3)

TEAM ESPRIT MONTAGNE

5 1008 SNOEK KAREL OSTERMUNDIGEN BE NED Trubelstock -
Championnats
Hollandais
Hommes

1987 05:35:13 01:01:44 1:01:08 (4) 2:47:33
(5,-1)

4:07:50 (5)

N/A

6 1010 STROEK KEVIN BEEK-UBBERGEN NED Trubelstock -
Championnats
Hollandais
Hommes

1991 05:36:51 01:03:22 1:09:40 (7) 4:16:35 (6)

LOOPWIJZER

7 1011 DUINKERKEN
RONNIE

TURTMANN VS NED Trubelstock -
Championnats
Hollandais
Hommes

1973 05:46:50 01:13:21 1:17:34
(11)

3:06:17
(6,+5)

4:25:30
(10,-4)

JURAXTREME

8 1007 BRINKERS JOEP EIBERGEN NED Trubelstock -
Championnats
Hollandais
Hommes

1984 05:48:43 01:15:14 1:07:40 (6) 4:18:38 (7)

DE VOSHAAR

9 1004 WOUTERS
ROGIER

OOSTERBEEK NED Trubelstock -
Championnats
Hollandais
Hommes

1976 05:56:22 01:22:53 1:12:12 (8) 4:25:03 (8)

NKBV

10 1015 WOUTERS KIM DIEMEN NED Trubelstock -
Championnats
Hollandais
Hommes

1978 05:56:23 01:22:54 1:12:12 (8) 4:25:03 (8)

AMSTERDAM

11 1009 TITO STEVEN HETEREN NED Trubelstock -
Championnats
Hollandais
Hommes

1977 06:59:48 02:26:19 1:16:34
(10)

3:38:51
(7,+3)

5:15:23
(11,-4)

STEVEN TITO

12 166 GUERENDEL
AXEL

ZURICH ZH SUI Trubelstock -
Championnats
Hollandais
Hommes

1992 07:13:35 02:40:06 1:22:06
(12)

3:41:32
(8,+4)

5:19:27
(12,-4)

N/A

13 1014 VAN LEEUWEN
TIM

VELP NED Trubelstock -
Championnats
Hollandais
Hommes

1988 08:08:52 03:35:23 1:40:00
(13)

4:23:21
(9,+4)

6:11:18
(13,-4)

N/A
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Trail des Patrouilleurs
Trubelstock - Solo Femmes

26.09.2020

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Debons Cordona Bovereche

1 1043 TALOU-DERIBLE
MATHILDE

SALLANCHES FRA Trubelstock -
Solo Femmes

1991 05:24:53 1:05:52 (1) 4:06:32 (1)

N/A

2 1102 GAIDET PAULINE BOURG SAINT
MAURICE

FRA Trubelstock -
Solo Femmes

1992 05:36:38 00:11:45 1:09:25 (2) 4:16:33 (2)

MERIBEL SPORT MONTAGNE

3 1205 BRODARD ERIKA LA ROCHE FR SUI Trubelstock -
Solo Femmes

1996 05:43:02 00:18:09 1:10:03 (3) 3:00:56
(1,+2)

4:22:25 (3,-2)

N/A

4 1129 ANTILLE
EMERAUDE

LAUSANNE VD SUI Trubelstock -
Solo Femmes

1984 06:12:55 00:48:02 1:16:32 (4) 3:17:04
(2,+2)

4:45:15 (4,-2)

N/A

5 1132 WU XIABINGQING ZURICH ZH CHN Trubelstock -
Solo Femmes

1990 06:31:04 01:06:11 1:21:46 (7) 3:30:33
(3,+4)

4:59:56 (5,-2)

WUUUUUUUUUUU

6 1101 PERRIARD
STEPHANIE

MONTANAIRE VD SUI Trubelstock -
Solo Femmes

1985 06:56:03 01:31:10 1:25:25 (9) 3:44:44
(7,+2)

5:18:48 (8,-1)

TRYVERDON

7 1133 MA CONG LAUSANNE VD CHN Trubelstock -
Solo Femmes

1989 06:58:27 01:33:34 1:23:00 (8) 3:34:53
(4,+4)

5:11:16 (6,-2)

N/A

8 1207 AUBRY AMELIE BRAMOIS VS SUI Trubelstock -
Solo Femmes

1983 07:02:49 01:37:56 1:28:37
(11)

3:43:33
(6,+5)

5:21:16 (9,-3)

N/A

9 1130 GUGGISBERG
MICHELE

GASEL BE/JB SUI Trubelstock -
Solo Femmes

1991 07:04:56 01:40:03 1:20:15 (5) 3:39:13 (5) 5:14:09 (7,-2)

MICHELE GUGGISBERG

10 1151 MORISOD ESTELLE SEMBRANCHER VS SUI Trubelstock -
Solo Femmes

1994 07:10:21 01:45:28 1:28:04
(10)

3:52:16
(8,+2)

5:30:48
(10,-2)

N/A

11 1042 RIEBEN OLIVIA PLAN-LES-OUATES A SUI Trubelstock -
Solo Femmes

1993 07:35:46 02:10:53 1:21:39 (6) 3:54:08
(9,-3)

5:45:18
(11,-2)

RUNNING PLANET

12 1021 BAUMANN AISCHA UNTERAGERI ZG SUI Trubelstock -
Solo Femmes

1981 09:25:13 04:00:20 1:43:32
(12)

4:43:14
(10,+2)

6:51:26
(12,-2)

BERGFLOH
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Trail des Patrouilleurs
Trubelstock - Solo Femmes 1

26.09.2020

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Debons Cordona Bovereche

1 1105 LOVEY
CAROLINE

VILLARS-SUR-GLANE FR SUI Trubelstock -
Solo Femmes 1

1978 06:10:27 1:14:08 (1) 3:11:12 (1) 4:39:56 (1)

COMATRELECO

2 1066 SANTIAGO
ORTENCIA
HORTENSIA

FERNEY VOLTAIRE ESP Trubelstock -
Solo Femmes 1

1966 06:23:38 00:13:11 1:16:46 (2) 3:18:45 (2) 4:48:44 (2)

HOP LA

3 1103 HOLZHUTER
KIRSTEN

STEINEN GER Trubelstock -
Solo Femmes 1

1973 07:21:52 01:11:25 1:31:06 (5) 3:55:13 (5) 5:33:31 (3,+2)

LAUFTREFF TSG SCHOPFHEIM

4 1104 PACEGONE
IRMA

ROVRAY VD LAT Trubelstock -
Solo Femmes 1

1980 07:27:55 01:17:28 1:29:55 (4) 3:51:08
(3,+1)

5:36:38 (4,-1)

N/A

5 1134 RODUIT
CHRISTELLE

HAUTERIVE
(FR)ECUVILLENS

FR SUI Trubelstock -
Solo Femmes 1

1977 07:46:52 01:36:25 1:26:53 (3) 3:53:09
(4,-1)

5:48:04 (5,-1)

RODUIT

6 1152 GERARD
CLAIRE

MOLLENS VS SUI Trubelstock -
Solo Femmes 1

1970 08:00:04 01:49:37 1:36:33 (8) 4:16:05
(6,+2)

6:02:35 (6)

N/A

7 1020 VUITTON
VICTORINE

BESANCON SUI Trubelstock -
Solo Femmes 1

1972 08:05:53 01:55:26 1:35:31 (7) 4:17:05 (7) 6:12:12 (7)

N/A

8 1135 LEAL
VERONICA

ORGES VD SUI Trubelstock -
Solo Femmes 1

1973 08:36:08 02:25:41 1:39:03 (9) 4:32:41 (9) 6:30:50 (9)

N/A

9 1136 MAUBLAN LINA VILLARS-SUR-GLANE FR FRA Trubelstock -
Solo Femmes 1

1969 08:36:31 02:26:04 1:33:16 (6) 4:21:53
(8,-2)

6:25:02 (8)

N/A
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Trail des Patrouilleurs
Trubelstock - Solo Hommes

26.09.2020

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps
total

Ecart Debons Cordona Bovereche

1 1032 GUILLERMOU ROBIN SALLANCHES FRA Trubelstock -
Solo Hommes

1990 04:33:59 0:54:26
(1)

2:25:00 (1) 3:26:38 (1)

N/A

2 1023 ANDERSSON OSCAR STOCKHOLM SWE Trubelstock -
Solo Hommes

1992 04:42:08 00:08:09 0:57:22
(2)

2:27:39 (2) 3:34:04 (2)

N/A

3 1220 DEFAGO MICHAEL COLLOMBEY VS SUI Trubelstock -
Solo Hommes

1987 04:48:01 00:14:02 0:58:34
(3)

2:35:22 (3) 3:40:54 (3)

N/A

4 1024 AYMON STEPHANE BRIGNON VS SUI Trubelstock -
Solo Hommes

1991 04:53:55 00:19:56 0:58:52
(5)

2:35:44
(4,+1)

3:43:28 (4)

N/A

5 1031 JEANNEROD YVAN VAL-DE-TRAVERS NE FRA Trubelstock -
Solo Hommes

1987 05:08:10 00:34:11 0:58:51
(4)

2:35:48
(5,-1)

3:48:09 (5)

LABTRAIL

6 1027 RUSSIELLO LUCAS SAILLON VS SUI Trubelstock -
Solo Hommes

2000 05:09:09 00:35:10 1:01:15
(6)

2:42:10
(7,-1)

3:58:16
(6,+1)

N/A

7 1050 BREE MICKAEL VEYRIER GE FRA Trubelstock -
Solo Hommes

1990 05:21:48 00:47:49 1:05:41
(11)

2:46:32
(10,+1)

4:04:59
(7,+3)

NCS TRAILEMAN

8 1022 ISCHER OLIVIER FRIBOURG FR SUI Trubelstock -
Solo Hommes

1990 05:34:21 01:00:22 1:01:54
(8)

2:44:44 (8) 4:05:17
(9,-1)

N/A

9 1033 DONNELLY
CHRISTOPHER

GALGENEN SZ GBR Trubelstock -
Solo Hommes

1985 05:35:32 01:01:33 1:06:20
(14)

4:12:03 (12)

N/A

10 1017 BUSTAMANTE SIMON BLUCHE VS ECU Trubelstock -
Solo Hommes

2000 05:36:37 01:02:38 1:01:39
(7)

2:45:24
(9,-2)

4:11:15
(11,-2)

N/A

11 1018 VOUTAZ
JEAN-CHRISTOPHE

MARTIGNY VS SUI Trubelstock -
Solo Hommes

1981 05:36:58 01:02:59 1:06:21
(15)

4:12:09 (13)

DROIT DU CATOGNE

12 1028 FREITAS EDUARDO NOES VS SUI Trubelstock -
Solo Hommes

1995 05:37:16 01:03:17 1:02:05
(9)

2:40:38
(6,+3)

4:05:03
(8,-2)

ZERMATTEN SPORTS SA - BEEHEIDI

13 1051 TORCHIA BRUNO ETOY VD SUI Trubelstock -
Solo Hommes

1991 05:37:21 01:03:22 1:05:42
(12)

4:09:45 (10)

N/A

14 1108 GONIN PIERRE-LOUIS BERN BE SUI Trubelstock -
Solo Hommes

1993 05:40:17 01:06:18 1:06:50
(16)

4:15:27 (14)

-

15 1226 BOSSET ARNAUD CHENE-BOUGERIES GE SUI Trubelstock -
Solo Hommes

1993 05:40:46 01:06:47 1:04:59
(10)

4:15:30 (15)

TRIATHLON CLUB GENEVE

16 1216 VULLIAMY ADRIEN GRANGES VD SUI Trubelstock -
Solo Hommes

1987 05:56:01 01:22:02 1:08:24
(19)

3:05:18
(14,+5)

4:28:47
(16,-2)

N/A

17 1044 GEIGER BRICE SION VS SUI Trubelstock -
Solo Hommes

1988 06:00:35 01:26:36 1:11:26
(22)

3:04:31
(12,+10)

4:29:18
(17,-5)

N/A

18 1034 POLLIEN TOM MONTRIOND FRA Trubelstock -
Solo Hommes

2000 06:00:44 01:26:45 1:09:51
(21)

4:30:54 (18)

N/A

19 1106 BROQUET EDDY BASSECOURT JU SUI Trubelstock -
Solo Hommes

1982 06:01:01 01:27:02 1:12:50
(26)

3:09:11
(18,+8)

4:35:09
(20,-2)

N/A

20 1111 ARN JEROME CHAMPVENT VD SUI Trubelstock -
Solo Hommes

1993 06:08:36 01:34:37 1:12:31
(24)

3:07:59
(16,+8)

4:35:55
(21,-5)

N/A

21 1137 ALTAMIRANO BRIAN 9198151240 USA Trubelstock -
Solo Hommes

1992 06:11:05 01:37:06 1:18:44
(28)

3:20:18
(21,+7)

BRIAN ALTAMIRANO
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Trail des Patrouilleurs
Trubelstock - Solo Hommes

26.09.2020

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps
total

Ecart Debons Cordona Bovereche

22 1222 FARDEL ALAIN ESTAVAYER-LE-LAC FR SUI Trubelstock -
Solo Hommes

1983 06:12:21 01:38:22 1:09:06
(20)

3:04:56
(13,+7)

4:36:27
(22,-9)

N/A

23 1219 ROBYR MAXIME CHERMIGNON VS SUI Trubelstock -
Solo Hommes

2002 06:16:31 01:42:32 1:07:36
(18)

3:04:05
(11,+7)

4:33:35
(19,-8)

N/A

24 1138 STEFANSKI PAWEL LUZERN LU POL Trubelstock -
Solo Hommes

1981 06:17:36 01:43:37 1:07:24
(17)

3:05:55
(15,+2)

4:37:30
(23,-8)

N/A

25 1155 SCHNEIDER
GUILLAUME

RIDDES VS SUI Trubelstock -
Solo Hommes

1986 06:19:57 01:45:58 1:12:47
(25)

3:09:47
(19,+6)

4:40:36
(24,-5)

N/A

26 1046 MEURGUE
ALEXANDRE

LAUSANNE 27 VD FRA Trubelstock -
Solo Hommes

1992 06:21:57 01:47:58 1:12:21
(23)

3:14:01
(20,+3)

4:47:24
(25,-5)

N/A

27 1110 LAFERRIERE
VINCENT

CHESEAUX-SUR-LAUSANNE VD SUI Trubelstock -
Solo Hommes

1992 06:32:35 01:58:36 1:18:23
(27)

3:21:49
(22,+5)

4:52:28
(26,-4)

N/A

28 1225 THOMET MARC BEVAIX NE SUI Trubelstock -
Solo Hommes

1982 06:58:12 02:24:13 1:25:03
(29)

3:33:45
(23,+6)

5:17:45
(27,-4)

N/A

29 1114 TERHAAR JOHANNES ZERMATT VS GER Trubelstock -
Solo Hommes

1991 07:50:42 03:16:43 1:25:56
(30)

3:49:47
(24,+6)

5:45:21
(28,-4)

N/A

30 1213 STAUFFER NICOLAS HAUTE-NENDAZ VS SUI Trubelstock -
Solo Hommes

1981 08:29:49 03:55:50 1:38:48
(32)

4:25:55
(25,+7)

6:24:16
(29,-4)

N/A

31 1154 VALETTE FRANCK
TEVA

SAINTE-CROIX VD SUI Trubelstock -
Solo Hommes

1983 08:50:30 04:16:31 1:39:15
(33)

4:28:31
(26,+7)

6:32:39
(30,-4)

TROIS "SANS" DEUX

999 1049 PETERMANN
GUILLAUME

NEUCHATEL NE SUI Trubelstock -
Solo Hommes

1993 DNS 1:05:46
(13)

3:08:31
(17,-4)

TRASHGNOLARD

999 1139 DHEILLY ELIE LAUSANNE VD FRA Trubelstock -
Solo Hommes

1989 DNS 1:31:22
(31)

DNH
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Trail des Patrouilleurs
Trubelstock - Solo Hommes 1

26.09.2020

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps
total

Ecart Debons Cordona Bovereche

1 6 NONORGUE
CHRISTOPHE

NEUCHATEL NE SUI Trubelstock -
Solo Hommes
1

1980 04:39:02 0:55:36
(1)

2:32:04 (1) 3:34:30 (1)

N/A

2 1035 PLAMONDON
MATHIEU

GLATTBRUGG ZH CAN Trubelstock -
Solo Hommes
1

1980 05:04:12 00:25:10 1:03:00
(4)

2:40:39 (4) 3:53:32 (4)

ZURICH HAPPY RUNNERS

3 1121 SOGNI LUCA OMEGNA ITA Trubelstock -
Solo Hommes
1

1972 05:04:24 00:25:22 1:00:22
(3)

2:36:37 (3) 3:50:19 (3)

N/A

4 1037 MONNET
STEPHANE

MIEGE VS SUI Trubelstock -
Solo Hommes
1

1975 05:05:16 00:26:14 0:58:27
(2)

2:36:29 (2) 3:44:40 (2)

TRAIL DES PATROUILLEURS

5 1039 JAMES
PIERRE-ETIENNE

DIJON FRA Trubelstock -
Solo Hommes
1

1976 05:20:00 00:40:58 1:03:16
(5)

2:41:46 (5) 3:58:05 (5)

N/A

6 1040 JUILLERAT
JEAN-LOUIS

MERVELIER JU SUI Trubelstock -
Solo Hommes
1

1971 05:27:42 00:48:40 1:05:28
(7)

4:08:53 (6)

TEAM BOLDAIR SPORT

7 164 BLAUER
ALEXANDRE

MOUTIER BE SUI Trubelstock -
Solo Hommes
1

1972 05:29:40 00:50:38 1:06:35
(11)

4:09:02 (7)

N/A

8 165 MALISOUX
LAURENT

CHANTEMELLE BEL Trubelstock -
Solo Hommes
1

1978 05:30:26 00:51:24 1:06:17
(9)

4:10:36 (9)

/

9 1063 DE RIEDMATTEN
MATTHIEU

GRIMISUAT VS SUI Trubelstock -
Solo Hommes
1

1974 05:31:19 00:52:17 1:05:21
(6)

4:11:36 (10)

-

10 1064 LEFEBVRE
PHILIPPE

POISY FRA Trubelstock -
Solo Hommes
1

1973 05:32:52 00:53:50 1:09:04
(13)

4:13:36 (11)

TEAM FARTLECK

11 1036 OSWALD MANFRED MANNHEIM GER Trubelstock -
Solo Hommes
1

1968 05:39:02 01:00:00 1:06:03
(8)

4:09:44 (8)

UNI HEIDELBERG LAUFTREFF

12 1150 GILLIOZ PHILIPPE FLANTHEY VS SUI Trubelstock -
Solo Hommes
1

1977 05:50:09 01:11:07 1:06:33
(10)

4:21:11 (12)

N/A

13 1126 ROBIN FRANCK LENZBURG AG SUI Trubelstock -
Solo Hommes
1

1973 05:55:32 01:16:30 1:10:57
(15)

3:04:09
(7,+8)

4:23:00
(13,-6)

N/A

14 1233 QUIRK THOMAS ZURICH ZH USA Trubelstock -
Solo Hommes
1

1975 05:55:59 01:16:57 1:07:37
(12)

3:00:08
(6,+6)

4:24:42
(14,-8)

ZURICH HAPPY RUNNERS

15 1062 BRUSCHWEILER
ROMAN

ROMANSHORN TG SUI Trubelstock -
Solo Hommes
1

1975 05:56:27 01:17:25 1:11:40
(17)

3:09:27
(9,+8)

4:40:01
(17,-8)

TRAILFENNEX THURGOVAUD

16 1119 BOVEY
PIERRE-ANDRE

GENEVE GE SUI Trubelstock -
Solo Hommes
1

1980 05:59:31 01:20:29 1:09:40
(14)

3:06:57
(8,+6)

4:36:05
(15,-7)

N/A

17 1059 CURIONI SIMONE CRANS-MONTANAAMINONA VS ITA Trubelstock -
Solo Hommes
1

1971 06:03:27 01:24:25 1:12:01
(19)

3:15:41
(16,+3)

4:41:30
(20,-4)

N/A
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Trail des Patrouilleurs
Trubelstock - Solo Hommes 1

26.09.2020

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps
total

Ecart Debons Cordona Bovereche

18 1125 SOGUEL FREDERIC NEUCHATEL NE SUI Trubelstock -
Solo Hommes
1

1964 06:05:32 01:26:30 1:14:26
(24)

3:10:01
(11,+13)

4:37:23
(16,-5)

N/A

19 1019 WEBER ANTOINE PRILLY VD SUI Trubelstock -
Solo Hommes
1

1975 06:11:35 01:32:33 1:12:36
(20)

3:11:01
(13,+7)

4:40:32
(18,-5)

TEAM SPORTENERGIE

20 1122 HURSON CYRIL ALTRIER FRA Trubelstock -
Solo Hommes
1

1973 06:12:03 01:33:01 1:17:08
(26)

3:16:32
(17,+9)

4:49:06
(22,-5)

ITRA

21 1123 OLHAUSEN
PHILIPPE

TURCKHEIM FRA Trubelstock -
Solo Hommes
1

1978 06:13:59 01:34:57 1:17:10
(27)

3:16:36
(18,+9)

4:49:11
(23,-5)

BIE BOTE ORBEY

22 1118 CRETTON
SEBASTIEN

CHEXBRES VD SUI Trubelstock -
Solo Hommes
1

1972 06:17:53 01:38:51 1:17:59
(32)

3:19:40
(22,+10)

4:53:04
(28,-6)

TEAM CATOGNE

23 1140 WORINGER LASZLO LAUSANNE VD SUI Trubelstock -
Solo Hommes
1

1980 06:20:08 01:41:06 1:13:28
(21)

3:09:49
(10,+11)

4:40:34
(19,-9)

N/A

24 1146 MAI GIA LUTRY VD SUI Trubelstock -
Solo Hommes
1

1980 06:22:02 01:43:00 1:11:08
(16)

3:10:14
(12,+4)

4:43:23
(21,-9)

N/A

25 1128 BOURQUIN
VINCENT

VEYRIER GE SUI Trubelstock -
Solo Hommes
1

1972 06:24:01 01:44:59 1:17:16
(28)

3:16:54
(19,+9)

4:49:17
(24,-5)

N/A

26 1120 BLANCO PABLO LAUSANNE 26 VD SUI Trubelstock -
Solo Hommes
1

1974 06:24:04 01:45:02 1:19:20
(35)

3:14:17
(15,+20)

4:49:35
(25,-10)

FOOTING CLUB LAUSANNE

27 1053 CUSTOT
SEBASTIEN

CHATILLENS VD SUI Trubelstock -
Solo Hommes
1

1980 06:28:52 01:49:50 1:11:50
(18)

3:13:33
(14,+4)

4:52:11
(27,-13)

N/A

28 1141 LEVEQUE VINCENT NAISEY-LES-GRANGES FRA Trubelstock -
Solo Hommes
1

1980 06:30:35 01:51:33 1:17:41
(29)

3:22:01
(25,+4)

4:50:34
(26,-1)

N/A

29 1127 POCHON JOHANN PENTHALAZ VD SUI Trubelstock -
Solo Hommes
1

1975 06:30:44 01:51:42 1:18:16
(33)

3:26:11
(27,+6)

4:58:11
(33,-6)

LES MARMOTTES

30 1148 MUELLER ANDI UNTERAGERI ZG SUI Trubelstock -
Solo Hommes
1

1973 06:31:19 01:52:17 1:17:48
(31)

3:18:18
(20,+11)

4:53:40
(29,-9)

TRAILRIDER.CH

31 1231 MULLER
ALEXANDRE

SION VS SUI Trubelstock -
Solo Hommes
1

1974 06:34:11 01:55:09 1:14:19
(23)

3:20:12
(23)

4:56:29
(32,-9)

N/A

32 167 DARBELLAY YVES CHAVORNAY VD SUI Trubelstock -
Solo Hommes
1

1959 06:37:05 01:58:03 1:17:47
(30)

3:21:33
(24,+6)

4:55:48
(31,-7)

LES AMIS DE LA COURSE

33 1052 KROUG STEPHANE GENEVE GE SUI Trubelstock -
Solo Hommes
1

1973 06:37:25 01:58:23 1:19:15
(34)

3:35:25
(30,+4)

5:09:11
(36,-6)

N/A

34 1149 BACHMANN
MATTHIAS

LUZERN LU SUI Trubelstock -
Solo Hommes
1

1970 06:46:33 02:07:31 1:22:35
(37)

3:29:39
(28,+9)

5:08:48
(35,-7)

BACHMANN.RUN
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Trail des Patrouilleurs
Trubelstock - Solo Hommes 1

26.09.2020

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps
total

Ecart Debons Cordona Bovereche

35 1143 JOYE DAMIEN VILLARS-SUR-GLANE FR SUI Trubelstock -
Solo Hommes
1

1971 06:47:37 02:08:35 1:22:39
(38)

3:25:48
(26,+12)

5:01:12
(34,-8)

N/A

36 1060 BACCHETTA
GIOVANNI

CRANS-MONTANA VS ITA Trubelstock -
Solo Hommes
1

1974 06:55:38 02:16:36 1:13:42
(22)

3:19:02
(21,+1)

4:54:24
(30,-9)

N/A

37 1056 TONDINI
JEAN-MARC

MOTIERS NE SUI Trubelstock -
Solo Hommes
1

1971 06:59:57 02:20:55 1:22:06
(36)

3:30:51
(29,+7)

5:12:18
(37,-8)

N/A

38 1055 RUTZ WALTER FLEURIER NE SUI Trubelstock -
Solo Hommes
1

1971 07:29:11 02:50:09 1:25:54
(41)

3:54:10
(32,+9)

5:40:09
(39,-7)

N/A

39 1157 VARRAY
STEPHANE

VENTHONE VS FRA Trubelstock -
Solo Hommes
1

1975 07:31:32 02:52:30 1:31:23
(46)

3:58:18
(36,+10)

5:41:24
(40,-4)

N/A

40 1230 ALVARO SERGIO COUVET NE ESP Trubelstock -
Solo Hommes
1

1976 07:35:32 02:56:30 1:25:15
(39)

3:54:10
(32,+7)

5:45:50
(42,-10)

SERGROS

41 1054 PERRENOUD ALAIN MOTIERS NE SUI Trubelstock -
Solo Hommes
1

1963 07:35:44 02:56:42 1:33:09
(48)

4:03:39
(38,+10)

5:49:39
(44,-6)

N/A

42 1057 MULLER JACQUES VAL-DE-TRAVERS NE SUI Trubelstock -
Solo Hommes
1

1962 07:38:42 02:59:40 1:29:42
(45)

3:57:59
(35,+10)

5:47:31
(43,-8)

N/A

43 1234 NUNEZ FERNANDO RHEINFELDEN AG ECU Trubelstock -
Solo Hommes
1

1978 07:48:22 03:09:20 1:16:35
(25)

3:38:35
(31,-6)

5:34:28
(38,-7)

BASEL RUNNING CLUB BRC

44 1058 FREYMOND STEVE FLEURIER NE SUI Trubelstock -
Solo Hommes
1

1978 07:55:15 03:16:13 1:25:19
(40)

3:54:16
(34,+6)

5:44:44
(41,-7)

OCHSNER RUNNING TEAM

45 1147 DROZE PASCAL CHOULEX GE SUI Trubelstock -
Solo Hommes
1

1966 08:08:22 03:29:20 1:29:41
(44)

4:03:01
(37,+7)

6:03:33
(45,-8)

PA$KAL HELL RUNNER

46 1232 SALAMIN JOHAN LES BOIS JU SUI Trubelstock -
Solo Hommes
1

1980 08:17:16 03:38:14 1:29:35
(43)

4:06:24
(39,+4)

6:12:43
(47,-8)

N/A

47 1142 NIEDERCORN
JEAN-BAPTISTE

LUXEMBOURG SUI Trubelstock -
Solo Hommes
1

1976 08:17:38 03:38:36 1:32:32
(47)

4:24:42
(41,+6)

6:18:39
(48,-7)

THE MULLERTHAL FAMILY

48 1156 CAVALLO
PIERRE-ANDRE

VETROZ VS SUI Trubelstock -
Solo Hommes
1

1978 08:20:41 03:41:39 1:26:40
(42)

4:08:43
(40,+2)

6:08:10
(46,-6)

CAPARO

49 1144 PUENTE-CASTAN
FRANK

LUXEMBOURG FRA Trubelstock -
Solo Hommes
1

1964 08:39:14 04:00:12 1:38:26
(49)

4:34:27
(42,+7)

6:25:40
(49,-7)

THE MULLERTHAAL FAMILY
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